
  PROPOZICE  
GRAND PRIX „D“ – U19 

Kvalifikační turnaj JčBaS 

Pořadatel: TJ ČZ Strakonice, spolek-oddíl badmintonu 

Místo:    TJ ČZ Strakonice, Máchova 108, 386 01 Strakonice 
Kudy k nám? 
 

Termín:  26. 11. 2023 – neděle 
 

Startovné: 150,- Kč za hráče a disciplínu, 
 

Právo účasti:  Hráči a hráčky s platnou licencí ČBaS s právem startu v kategorii U19 
 

Podmínky účasti: Hráči jsou povinni zaslat přihlášku dle podmínek níže a prezentovat se v den turnaje v 
čase 8:20 – 8:45 hodin u hlavního rozhodčího. 
 
Žádáme vás o přihlášení účastníků do středy 22.11. 2023 elektronicky formou Informačního systému ČBaS.  
  

Herní systém:  Hraje se ve všech disciplínách (dvouhra mužů a žen, čtyřhra mužů a žen, smíšená 
čtyřhra). Turnaj se hraje vylučovacím systémem K. O. na jednu porážku s minimálně dvěma odehranými zápasy 
ve dvouhře (zápasem o umístění). Jiný systém může zvolit pouze vrchní rozhodčí turnaje. 
 
Na turnaji nesmí startovat hráči s přímým postupem na MČR v těch disciplínách, ve kterých mají přímý postup 
zajištěn (pro stanovení přímého postupu se bere žebříček sezóny platný 3 týdny před datem pořádání MČR). 
V případě párů složených hráči ze 2 různých oblastí má tento pár právo zúčastnit se kvalifikačního turnaje v 
jedné z oblastí, do které patří jeden z hráčů dvojice a vybojovat si tak postup. Přípustné však dále není, pokud 
si v jedné oblasti pár postup nevybojuje, aby se pak zúčastnil kvalifikačního turnaje v oblasti druhé. Podmínkou 
jsou dále alespoň 3 společné účasti na turnajích (domácích či zahraničních) v kalendářním roce a kategorii, ve 
které chtějí takto startovat v kvalifikačním turnaji nebo vyšší (pokud nejde o dlouhodobé zranění). 
 
 

Časový program: 8:15 otevření haly 
8:20 prezentace účastníků 
8:45 losování mixu 
9:00 zahájení turnaje společným nástupem 
9:30 losování dvouher 
11:00 losování čtyřher  
 

Hospodářské podmínky: Hráči startují na vlastní náklady nebo na náklady jednoty/klubu. 

Stravování: Občerstvení není zajištěno 

Ceny: diplomy a poháry 

Míče, nasazení a ostatní ustanovení: Podle posledního platného Rozpisu soutěží  

ROZPIS SOUTĚŽÍ MLÁDEŽE JEDNOTLIVCŮ 2023.  

Vedení turnaje a kontakty na pořadatele: 
Karel Frühauf       Mobil: 606 762 152, e-mail: k.fruhauf@tiscali.cz.  
 
   

Těší se na Vás oddíl badmintonu Strakonice a jeho partneři: 

 

https://mapy.cz/zakladni?vlastni-body&x=13.8933295&y=49.2659980&z=18&ut=Sportovn%C3%AD%20hala%20pro%20badminton&uc=9faM7x86PX&ud=M%C3%A1chova%20108%2C%20Strakonice%2C%20386%2001%2C%20okres%20Strakonice
https://cbas.blob.core.windows.net/dokumenty/Rozpis_soutezi_mladeze_jednotlivc%C5%AF_2023-1_2.pdf
mailto:k.fruhauf@tiscali.cz

